2

[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от  28.09.2021  № 3/1
пгт. Пелым

 О признании  полномочий вновь избранных депутатов
 Думы городского округа Пелым седьмого созыва
 и о прекращении полномочий депутатов Думы городского
 округа Пелым шестого созыва в связи
 с истечением срока, на который они были избраны

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава городского округа Пелым, Дума городского округа  Пелым
РЕШИЛА:

1. Признать полномочия вновь избранных депутатов Думы городского округа Пелым седьмого созыва:
Игнатова Сергея Александровича;

Логинова Андрея Владимировича;

Меньшовой Ларисы Михайловны;

Радецкого Валерия Андреевича;

Смирновой Татьяны Александровны;

Голяк Евгении Геннадьевны;

Кушнир Натальи Павловны;

Петровой Ларисы Витальевны;

Тищенко Владимира Сергеевича;

Шашмуриной Елены Михайловны;

Даровских Татьяны Алексеевны;

Касимовой Светланы Васильевны;

Кузнецова Олега Генриховича;

Кузнецова Якова Генриховича;

Ульяновой Ирины Анатольевны.
       2. Полномочия депутатов Думы городского округа Пелым шестого созыва:

Барабаш Надежды Григорьевны;

Игнатова Сергея Александровича;

Изюрова Николая Алексеевича;

Леонтьевой Анны Витальевны;

Логинова Андрея Владимировича;

Радецкого Валерия Андреевича;

Саиной Надежды Шавкатамовны;

Смирновой Тамары Ивановны;

Смирновой Татьяны Александровны;

Смолик Константина Александровича;

Тищенко Владимира Сергеевича;

Чугаева Вячеслава Анатольевича;

Шмырина Александра Федоровича.

признанные решением  Думы городского округа Пелым от 29.09.2016 г. № 3/1 «О признании  полномочий вновь избранных депутатов Думы городского округа Пелым  шестого созыва и о прекращении полномочий депутатов Думы городского округа Пелым  пятого созыва в связи с истечением срока, на который они были избраны»  считать прекращенными.
       3. Решение Думы городского округа Пелым от 29.09.2016 г. № 3/1 «О признании  полномочий вновь избранных депутатов Думы городского округа Пелым шестого созыва и о прекращении полномочий депутатов Думы городского округа Пелым  пятого созыва в связи с истечением срока, на который они были избраны»  считать утратившим силу.
Председательствующий на первом заседании
Думы городского округа Пелым                                                          Т.А. Даровских